nimisestä tilasta Rn:o 12:241 (749-401-12-241) noin 1 551 m²:n 
suuruisen määräalan, joka käsittää Pyylampi 1 asemakaava-
alueen korttelissa nro 0004 rakennuspaikan nro 2, osoite 
Nuottipolku 2, 71800 Siilinjärvi. 

Kyseessä on päättyvän maanvuokrasopimuksen uusiminen.  

Perusvuosivuokra on tuhat kaksisataa yhdeksänkymmentäkolme 
(1293,53) euroa ja viisikymmentäkolme senttiä.  

Vuokrasopimuksen ehdot ovat kunnan yleisesti käyttämät. 

Perustelut        Kunnanvaltuuston päätös 7.11.2022 § 36 

Kunnanhallituksen päätös 22.1.2024 § 3 
Siilinjärven kunnan hallintosääntö § 23